



Nr 66 December 2008



Utgiven av Brf Runby Höjd

Adventsglögg!

Välkomna att fira 3: dje advent (14/12 kl. 19.00) tillsammans i lokalen vid bastun! Anmälan, oavsett om du/ni kommer eller inte, önskas till Nathalie Drugge antingen via e-post nathalie.drugge@bredband.net eller via tfn 08-590 869 59 snarast men absolut senast **den 10 december**.

Soprummen

Det är inte trevligt att slänga sopor och ännu otrevligare är det om grannens sopor ligger utanför containern. Se därför alltid till att dina soppåsar hamnar i containern.



Det är jättemysigt med levande ljus i vintermörkret, men kom ihåg att släcka dem!

Hemförsäkring!

Eftersom bostadsrättsinnehavaren själv är ansvarig för, bland annat, ytskiktet inne i bostaden är det viktigt att se till att hemförsäkring inkluderar ett så kallat bostadsrättstillägg.

Bortrest i jul- och nyårshelgen?

Planerar du att vara bortrest i jul- och nyårshelgen? Engagera dina grannar för att hålla koll mot O-inbjudna gäster.

Visa hänsyn!

Tänk på att meddela dina grannar om du ska utföra längre störande arbeten i din lägenhet eller ha en fest som kan störa. Visa hänsyn så att du inte utför störande arbeten sent på kvällen, tidigt på morgonen eller på allmänna helgdagar.

Ny förvaltare

Arbetet med att hitta en ny förvaltare fortskrider. Diskussioner pågår kring vad som ska ingå i avtalen och vem som ska anlitas.

Ekonomi i föreningen

Ekonomi i föreningen är fortsatt god. Avgifterna för nästa år blir oförändrade. Målning av trapphus diskuterades redan på årsstämman men då vattenskadan i 69:an kostade föreningen ca 400,000 så har vi skjutit på detta arbete.

Under nästa verksamhetsår planerar vi att utöka antalet MC platser, reparera fasaden, framförallt pelare där betongen har spruckit, samt starta ommålningen av våra trapphus. Omfattningen av detta bestäms av vår kommande likvida situation.

Med önskan om en fridfull **Jul** och ett **Gott Nytt År!**

Styrelsen i Runby Höjd



Informationsansvarig: Nathalie Drugge, Bromsbodavägen 73,
nathalie.drugge@bredband.net